
Технический чертеж

Up&Down

0"~9.2"[233.7mm]

OUT  0.5"[12.7mm]

 IN  
0.5"[12.7mm]

UP 0.5"[12.7MM]

DOWN0.5"[12.7MM]

5.32" [135.19mm]
13.01" [330.40mm]

Max:36.1"[916.94mm]
Min:11.8"[299.1mm]
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MAX:42.9"[1089.7mm]
Min:33.7"[855.96mm]

3.94" [100.19mm]

11.01" [279.60mm]

8.00" [203.20mm]

3.94" [100.19mm]

11.01" [279.60mm]
8.00" [203.20mm]

MAX:52.1"[1323.34mm]
Min:42.9"[1089.7mm]
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Max:45.3"[1150.6mm]
Min:11.8"[299.1mm]

24
.5

9"
 [6

24
.6

0m
m

]

15
.8

5"
 [4

02
.5

0m
m

]

Up&Down

UP 0.5"[12.7MM]

DOWN0.5"[12.7MM]

13.01" [330.40mm]

OUT  0.5"[12.7mm]

 IN  
0.5"[12.7mm]

0"~9.2"[233.7mm]

5.32" [135.19mm]

Размер дисплея 40"-47"/47"-60"
Максимальная нагрузка 45 кг
Максимальное расстояние между 
крепежными отверстиями 600х400/800х600

Схема VESA

Растояние от стены 27 см
Материал алюминий/сталь холодного проката

Отделка покрытие эпоксидным порошком для 
защиты от царапин

Цвет черный
Маркировка VWC47/VWC60
Гарантия 10 лет

VWC - модульная система для потолочных видеостен. 
Позволяет устанавливать до 4 дисплеев  40-60” в высоту и не 
имеет ограничений по ширине. Каждый модуль выдержива-
ют нагрузку до 45 кг. Настройка по вертикали  и горизонтали 
делает инсталляцию более  точной. Блокирующая защелка  
служит надежным средством  защиты от кражи.
VWC47 - 40-70”
VWC60 - 47-60”

Телескопические шатнги для 
быстрой и простой регулировки  по 
горизонтали

Выдвижение креплений на 27 см 
для легкого доступа к панелям

Отсортированные крепежные 
элементы для быстроты инсталляции

Микрорегулировка по всем осям 
для сведения видеостены

В качестве примера приведен чертеж 
видеостены 3х3 из модулей VWC47

В качестве примера приведен чертеж 
видеостены 3х3 из модулей VWC60

VWC

Сертификаты:

Телескопические штанги для быстрой и простой 
регулировки по горизонтали при установке

Все модели поставляются с креплени-
ями, которые могут выдвигаться на 27
см для прокладки кабелей и доступа к
панелям при необходимости
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